
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. "Szkolenie 
dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć treningowych oraz udział w rozgrywkach w zakresie tenisa 

stołowego" w 2018 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. "Szkolenie dzieci i młodzieży 
poprzez prowadzenie zajęć treningowych oraz udział w rozgrywkach w zakresie tenisa stołowego" 
ogłoszonego zarządzeniem Nr 26/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 19 lutego 2018 r.

2. Przesłanką unieważnienia konkursu, o którym mowa w ust. 1 jest nie spełnianie w złożonej ofercie 
określonych wymogów, o których mowa w art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Werbkowice.

 

Wójt

Lech Bojko

Id: E0FE27F5-CB2F-4774-B898-341C6BE6D710. Podpisany Strona 1




